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Międzynarodowy Miting Pływacki "Dni Morza"
Szczecin, 22- - 24-6-2012

Konkurencja 6 Kobiet, 50m motylkowy Open
2012-06-22 - 16:30 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. MIZAK Joanna 94 MKP Szczecin 28.97 648 A
2. RIBER RASMUSSEN Kelly 94 Langby Swimming Club 29.04 643 A
3. PODLECKA Agnieszka 94 MKP Szczecin 29.24 630 A
4. KAAS ELMGREEN Christina 97 Langby Swimming Club 29.98 584 A
5. CHWADECZKO Zuzanna SSz 95 MTP Lublinianka 30.19 572 A
6. LEWANDOWSKA Aleksandra 98 MKP Szczecin 30.64 547 A
7. PIOTROWSKA KLAUDIA 98 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 30.97 530 A
8. SVENSSON Nikoline 98 Langby Swimming Club 31.07 525 A
9. MACIESZA Agata 96 KS Orzeł Ellbląg 31.24 516 A

10. AMALIE SCHON Sophie 99 Langby Swimming Club 31.32 512 A
11. LAURBERG SIMONSEN Thea 97 Langby Swimming Club 31.41 508 A
12. KARAŚ Laura 98 MKP Szczecin 31.62 498 A
13. HOJBERG Amanda 98 Langby Swimming Club 31.67 496 A
14. PRENTKA Weronika 97 UKS Cityzen Poznań 31.82 489 A
15. HALL Frederikke 92 Langby Swimming Club 31.88 486
16. SZATANEK JULIA 99 MKP Szczecin 32.43 461 A
17. BORTKIEWICZ Aleksandra 96 MKP Szczecin 32.53 457 A
18. SKOV ANDERSEN Marie 98 Langby Swimming Club 32.95 440 A
19. WYSOCKA Wiktoria 94 MKP Szczecin 33.08 435
20. WOSICKA Wiktoria 98 MKP Szczecin 33.11 434 A
21. KAJKO PAULA 98 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 33.17 431 A
22. VISTISEN Helene 97 Langby Swimming Club 33.39 423 A
23. WORONIECKA WERONIKA 98 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 33.42 422 R
24. TOMASIK SARA 98 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 33.56 416 R
25. SKRZYPSKA Agnieszka 97 IUKP Wodnik  Police 33.73 410 A
26. LESIŃSKA Kinga 95 MKP Szczecin 34.03 399
27. KORNERUP KLEJSTRUP Helena 99 Langby Swimming Club 34.57 381
28. VANGE Sif 97 Langby Swimming Club 34.62 379 A
29. FILIPKOWSKA Dominika 99 MKS "Ros" Pisz 34.63 379
30. KOLBOWICZ BARBARA 99 MKP Szczecin 34.84 372
31. KRELL REFN Sara 99 Langby Swimming Club 34.98 368
32. AŚCIUKIEWICZ Marta 00 UKS „Bałtyk-Odyseja Morska Koł 35.27 359 A
33. SKIBA Oliwia 98 Wodnik Śrem 35.39 355
34. MARSZAŁEK MAGDALENA 01 MKP Szczecin 35.54 351 A
35. LESNER ZUZANNA 99 MKP Szczecin 36.18 332
36. WIECZORKIEWICZ KLARA 99 MKP Szczecin 36.76 317
37. MAJSZUTOWICZ JULIA 99 MKP Szczecin 37.10 308
38. MUSZTAFAGA MAJA 99 MKP Szczecin 37.29 303
39. MARSZAŁEK ANNA 01 MKP Szczecin 37.41 300 A
40. BROMOSE Louise 99 Langby Swimming Club 37.54 297
41. ROŻEK MARTYNA 99 MKP Szczecin 37.59 296
42. SOBALA Dominika 00 UKS Cityzen Poznań 38.08 285 A
43. SKIBA Laura 00 Wodnik Śrem 38.84 268 A
44. STEFAŃSKA WIKTORIA 99 MKP Szczecin 39.05 264
45. ELMEROS JERSILD Emilie 97 Langby Swimming Club 39.76 250 A
46. STRAŚKO Wiktoria 00 UKS Cityzen Poznań 40.21 242 A
47. KOWALEWSKA Weronika 00 UKS Cityzen Poznań 40.87 230 A
48. MIECZKOWSKA Wiktoria 02 MKS "Ros" Pisz 42.76 201 A
49. ZIELIŃSKA OLIWIA 01 MKP Szczecin 43.04 197 A
50. FRAJTAK EWA 01 MKP Szczecin 45.84 163 A
51. STRAŚKO Weronika 03 UKS Cityzen Poznań 47.77 144 A
52. TKOCZ KATARZYNA 01 MKP Szczecin 49.10 133 A
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Międzynarodowy Miting Pływacki "Dni Morza"
Szczecin, 22- - 24-6-2012

Konkurencja 6, Kobiet, 50m motylkowy, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

53. RADWAŃSKA JULIA 01 MKP Szczecin 55.16 93 R
54. BOBECKA IZABELA 01 MKP Szczecin 55.91 90 R
55. MALISZ ALEKSANDRA 01 MKP Szczecin 57.89 81

15 - 16 lat

1. KAAS ELMGREEN Christina 97 Langby Swimming Club 29.98 584 A
2. MACIESZA Agata 96 KS Orzeł Ellbląg 31.24 516 A
3. LAURBERG SIMONSEN Thea 97 Langby Swimming Club 31.41 508 A
4. PRENTKA Weronika 97 UKS Cityzen Poznań 31.82 489 A
5. BORTKIEWICZ Aleksandra 96 MKP Szczecin 32.53 457 A
6. VISTISEN Helene 97 Langby Swimming Club 33.39 423 A
7. SKRZYPSKA Agnieszka 97 IUKP Wodnik  Police 33.73 410 A
8. VANGE Sif 97 Langby Swimming Club 34.62 379 A
9. ELMEROS JERSILD Emilie 97 Langby Swimming Club 39.76 250 A

13 - 14 lat

1. LEWANDOWSKA Aleksandra 98 MKP Szczecin 30.64 547 A
2. PIOTROWSKA KLAUDIA 98 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 30.97 530 A
3. SVENSSON Nikoline 98 Langby Swimming Club 31.07 525 A
4. AMALIE SCHON Sophie 99 Langby Swimming Club 31.32 512 A
5. KARAŚ Laura 98 MKP Szczecin 31.62 498 A
6. HOJBERG Amanda 98 Langby Swimming Club 31.67 496 A
7. SZATANEK JULIA 99 MKP Szczecin 32.43 461 A
8. SKOV ANDERSEN Marie 98 Langby Swimming Club 32.95 440 A
9. WOSICKA Wiktoria 98 MKP Szczecin 33.11 434 A

10. KAJKO PAULA 98 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 33.17 431 A
11. WORONIECKA WERONIKA 98 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 33.42 422 R
12. TOMASIK SARA 98 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 33.56 416 R
13. KORNERUP KLEJSTRUP Helena 99 Langby Swimming Club 34.57 381
14. FILIPKOWSKA Dominika 99 MKS "Ros" Pisz 34.63 379
15. KOLBOWICZ BARBARA 99 MKP Szczecin 34.84 372
16. KRELL REFN Sara 99 Langby Swimming Club 34.98 368
17. SKIBA Oliwia 98 Wodnik Śrem 35.39 355
18. LESNER ZUZANNA 99 MKP Szczecin 36.18 332
19. WIECZORKIEWICZ KLARA 99 MKP Szczecin 36.76 317
20. MAJSZUTOWICZ JULIA 99 MKP Szczecin 37.10 308
21. MUSZTAFAGA MAJA 99 MKP Szczecin 37.29 303
22. BROMOSE Louise 99 Langby Swimming Club 37.54 297
23. ROŻEK MARTYNA 99 MKP Szczecin 37.59 296
24. STEFAŃSKA WIKTORIA 99 MKP Szczecin 39.05 264

11 - 12 lat

1. AŚCIUKIEWICZ Marta 00 UKS „Bałtyk-Odyseja Morska Koł 35.27 359 A
2. MARSZAŁEK MAGDALENA 01 MKP Szczecin 35.54 351 A
3. MARSZAŁEK ANNA 01 MKP Szczecin 37.41 300 A
4. SOBALA Dominika 00 UKS Cityzen Poznań 38.08 285 A
5. SKIBA Laura 00 Wodnik Śrem 38.84 268 A
6. STRAŚKO Wiktoria 00 UKS Cityzen Poznań 40.21 242 A
7. KOWALEWSKA Weronika 00 UKS Cityzen Poznań 40.87 230 A
8. ZIELIŃSKA OLIWIA 01 MKP Szczecin 43.04 197 A
9. FRAJTAK EWA 01 MKP Szczecin 45.84 163 A

10. TKOCZ KATARZYNA 01 MKP Szczecin 49.10 133 A
11. RADWAŃSKA JULIA 01 MKP Szczecin 55.16 93 R
12. BOBECKA IZABELA 01 MKP Szczecin 55.91 90 R
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Międzynarodowy Miting Pływacki "Dni Morza"
Szczecin, 22- - 24-6-2012

Konkurencja 6, Dziewcząt, 50m motylkowy, Eliminacje, 11 - 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

13. MALISZ ALEKSANDRA 01 MKP Szczecin 57.89 81

10 lat i młodsi

1. MIECZKOWSKA Wiktoria 02 MKS "Ros" Pisz 42.76 201 A
2. STRAŚKO Weronika 03 UKS Cityzen Poznań 47.77 144 A


